[image: image1.jpg]

[image: image2.png]ARARUANM

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
IBASMA - Instituto de Benefício e
Assistência Aos Servidores Municipais de Araruama

EXTRATO

PORTARIA IBASMA Nº 39 DE 07 DE ABRIL DE 2021.
Processo Administrativo IBASMA nº 994 de 13 de agosto de 2019.

Objeto: Revogar a nº 026 de 07 de novembro de 2005 que concedeu a pensão por morte.

Servidor Instituidor: Roberto Nogueira dos Santos
Cargo: Servente de Serviço Gerais - Classe A.                                              Matrícula nº 8249-1.

Pensionista: Marcia Claudino dos Santos (Cônjuge).

Fundamentação Legal: decisão extraída Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro no Processo nº 234.918-1/2005.

Vigência: Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, Revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Gabinete da Presidência, 07 de abril de 2021.
Maciley dos Santos Amorim

Presidente do IBASMA

Rua Pedro Luiz Pereira de Souza 299 - Centro, Araruama - RJ - CEP: 28970-000                                              Página 1 de 1